PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 02-00061/2011 dos Vereadores
Domingos Dissei (DEM) e Natalini (PSDB)
“Concede o “Título de Cidadão Paulistano” ao Sr. JOSEPH SAYAH.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1º.- Fica concedido ao Sr. JOSEPH SAYAH o “Título de Cidadão Paulistano”.
Art. 2º.- A entrega da referida honraria ocorrerá em Sessão Solene a ser previamente
convocada pelo Presidente da Câmara Municipal de São Paulo.
Art. 3º.- As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo
correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 4º.- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.
Sala das Sessões, em 09 de agosto de 2011. Às Comissões competentes.”

Requerimento RDS 13-1353/2011 do Vereador Natalini, apresentado em
24/08/2011, altera os autores deste projeto.

Publicação original no DOC de 07/10/2011, p. 129:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 02-00061/2011 do Vereador Domingos
Dissei (DEM)
“Concede o “Título de Cidadão Paulistano” ao Sr. JOSEPH SAYAH.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1º.- Fica concedido ao Sr. JOSEPH SAYAH o “Título de Cidadão Paulistano”.
Art. 2º.- A entrega da referida honraria ocorrerá em Sessão Solene a ser previamente
convocada pelo Presidente da Câmara Municipal de São Paulo.
Art. 3º.- As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo
correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 4º.- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.
Sala das Sessões, em 09 de agosto de 2011. Às Comissões competentes.”